[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2017 года
         № 7
г. Североуральск

Об избрании членов постоянной депутатской комиссии Думы Североуральского городского округа  шестого созыва по бюджету и налогам
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, на основании Регламента Думы Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 28 июня 2017 года № 50, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Образовать постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа шестого созыва по бюджету и налогам.

2. Избрать в состав постоянной депутатской комиссии Думы Североуральского городского округа шестого созыва по бюджету и налогам, с полномочиями на весь период созыва, следующих депутатов:

1) Матюшенко Елену Сергеевну;
2) Гусакову Наталью Борисовну;
3) Захарову Ольгу Юрьевну;
4) Мухтарова Ильфата Фатиховича;
5) Мартыновского Вячеслава Анатольевича;
6)  Шарапо Артема Викторовича.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Председатель Думы

Североуральского городского округа
          Е.С. Балбекова
PAGE
2